
UCHWAŁA NR XI/266/21 
RADY MIEJSKIEJ W LUBAWCE 

z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej 

Na podstawie  art. 18a ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2021 roku, poz. 1372 ze zmianami) oraz § 68 ust. 2 Statutu Gminy Lubawka  
(Dz. Urz. Województwa Dolnośląskiego z 2020 roku poz. 7313) Rada Miejska w Lubawce uchwala,  
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej w osobie Oskara Najdka. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

§ 3. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lubawce 

 
 

Michał Ołdak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63D41A59-5911-4582-BE36-C0BDAA1A4A04. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z pisemną rezygnacją Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej z członka Komisji podjęcie 
uchwały uznaje się za zasadne. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Lubawce 

  

Michał Ołdak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63D41A59-5911-4582-BE36-C0BDAA1A4A04. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

